
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απογευματινή υπερωριακή εργασία υπαλλήλων 
του Τμήματος Τοπογραφίας και Διαχείρισης Ακι-
νήτων Π. Ε. Μαγνησίας και Σποράδων της Διεύ-
θυνσης Πολιτικής Γης Περιφέρειας Θεσσαλίας 
κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2022.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-
ας και εργασίας κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέ-
σιμες ημέρες με αμοιβή υπαλλήλων Δήμου Σερί-
φου για το έτος 2022

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή υπαλλήλων ΙΔΟΧ και ειδικών συνεργατών Δή-
μου Σερίφου για το έτος 2022.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης του πρακτικογράφου συνεδριάσεων 
του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙ-
ΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑ».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 7383 (1) 

Απογευματινή υπερωριακή εργασία υπαλλήλων 
του Τμήματος Τοπογραφίας και Διαχείρισης Ακι-
νήτων Π. Ε. Μαγνησίας και Σποράδων της Διεύ-
θυνσης Πολιτικής Γης Περιφέρειας Θεσσαλίας 
κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτο-

διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης» (Α΄87) και ιδίως την παρ. 1 του 
άρθρου 159, που αφορά τις αρμοδιότητες του Περι-
φερειάρχη.

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφασης 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-
ας - Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επα-
νάληψη) περί ολικής τροποποίησης -επικαιροποίησης 
του π.δ. 129/2010 ( Α’ 222) ’’Οργανισμός της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας’’» (Β’ 4788).

3. Τον ν. 4270/2014 (Α’ 143).
4. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α’ 145).
5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
6. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/5-1-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, 
με την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των 
διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

7. Την επικύρωση της υπ’ αρ. 228/21/11-11-2021 από-
φασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Θεσσαλίας περί έγκρισης του προϋπολογισμού οικονο-
μικού έτους 2022 της Περιφέρειας Θεσσαλίας, με την 
υπ’ αρ. 271471/22-12-2021 απόφασης του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλά-
δας ΑΔΑ: 64ΙΟΟΡ10-Σ1Ψ.

8. Την υπ’ αρ. 510284/23-12-2021 εισήγηση - τεκμη-
ριωμένο αίτημα για την έγκριση δαπάνης και διάθεση 
πίστωσης της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Μαγνησίας και 
Σποράδων.

9. Την με α/α 307 και υπ΄αρ. 3758/5-1-2022 (ΑΔΑ: 
6ΓΧΑ7ΛΡ-Ψ71) απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας για 
την δέσμευση ποσού τεσσάρων χιλιάδων (4.000) €, στον 
προϋπολογισμό έτους 2022 της Περιφέρειας Θεσσαλίας 
(ΚΑΕ 0511 φορέας 073), αποφασίζουμε:

1. Την απογευματινή υπερωριακή απασχόληση πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου έως πέντε (5) υπαλλήλων του 
Τμήματος Τοπογραφίας και Διαχείρισης Ακινήτων Π.Ε. 
Μαγνησίας και Σποράδων της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης 
για το Α’ εξάμηνο του έτους 2022 μέχρι 120 ώρες έκαστου.

2. Η αναγκαιότητα υπερωριακής απασχόλησης των 
ανωτέρω υπαλλήλων προκύπτει λόγω του αυξημένου 
φόρτου εργασίας εξαιτίας: Α) Της υπό διενέργεια κτη-
ματογράφησης στις περιοχές Αλμυρού και Ρήγα Φε-
ραίου που περιλαμβάνουν κατά το μεγαλύτερο μέρος 
τους εκτάσεις αναδασμών και διανομών και της συνα-
κόλουθης σημαντικής αύξησης προσέλευσης πολιτών 
που ζητούν τον εντοπισμό και την χορήγηση στοιχείων 
ακινήτων τους που βρίσκονται σε αναδασμούς ή διανο-
μές ή και την διόρθωση κτηματολογικών στοιχείων. Β) 
Του σημαντικού χρόνου που απαιτείται για την έρευνα 
και προεργασία για την υποβολή από την Υπηρεσία 
δηλώσεων των ακινήτων του Ελληνικού Δημοσίου 
στις υπό κτηματογράφηση περιοχές, δεδομένου ότι 
αυτή δεν έχει ολοκληρωθεί. Γ) Την παρακολούθηση 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

17 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 84

1215

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.01.28 12:28:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1216 Τεύχος B’ 84/17.01.2022

των προαναρτήσεων και αναρτήσεων του κτηματολο-
γίου και την διενέργεια των απαιτούμενων ενεργειών, 
τεχνικών και διοικητικών, για την έγκαιρη διασφάλιση 
των δικαιωμάτων του Δημοσίου, με την εμπρόθεσμη 
υποβολή ενστάσεων, όπου απαιτείται Δ) Του μεγάλου 
αριθμού υποθέσεων ενώπιον της Επιτροπής Θεμάτων 
Γης κι Επίλυσης Διαφορών (κυρίως περί μη προβολής 
δικαιωμάτων του Ελληνικού Δημοσίου ή εξαγοράς 
εκτάσεων) οι οποίες απαιτούν σημαντικό χρόνο για 
την προετοιμασία και διεκπεραίωσή τους.

3. Η υπερωριακή εργασία θα πραγματοποιείται κατά 
τις εργάσιμες ημέρες από τη λήξη του υποχρεωτικού 
ωραρίου έως τις 22.00 το αργότερο.

4. Η ανωτέρω δαπάνη προϋπολογιζόμενη στο ποσό 
των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000 €) θα βαρύνει τις 
πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Θεσσαλίας, Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων 
για το έτος 2022,Φορέας 073 και ΚΑΕ 511, που υπάρχει 
διαθέσιμη σχετική πίστωση.

Η απόφασης αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 10 Ιανουαρίου 2022 

Ο Περιφερειάρχης 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 3 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας και εργασίας κατά τις Κυριακές και τις εξαι-

ρέσιμες ημέρες με αμοιβή υπαλλήλων Δήμου Σε-

ρίφου για το έτος 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176).
2. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την το-

πική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμέ-
νη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Σερίφου (Β’ 668/1999).
4. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
5. Του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).
6. Την πρόβλεψη στον προϋπολογισμό του Δήμου Σέ-

ριφου έτους 2021 στον οποίο έχουν εγγραφεί οι πιο κάτω 
πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑ με τίτλο:

- Κ.Α 10.6012.01 ποσό 15.000,00€.
7. Το Β΄2862/2020, όπου προβλέπεται η καθιέρωση 

24ης λειτουργίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες της Υπηρεσίας Καθαριότητας του Δήμου Σερίφου.

8. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση εποχιακών, 
εκτάκτων, επειγουσών ή απρόβλεπτων υπηρεσιακών 
αναγκών είναι απαραίτητη η καθιέρωση υπερωριακής, 
απογευματινής εργασίας, προς συμπλήρωση της εβδο-

μαδιαίας υποχρεωτικής, στο προσωπικό του Δήμου Σέ-
ριφου και συγκεκριμένα:

- Στους απασχολούμενους στην υπηρεσία καθαριό-
τητας για την αντιμετώπιση των αυξημένων αναγκών 
καθαριότητας του νησιού (Για την αποκομιδή των απορ-
ριμμάτων και τη συνεχή λειτουργία της Υπηρεσίας Κα-
θαριότητας). Σύμφωνα με την υπ’ αρ. 51/15-04-2020 
απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σε-
ρίφου καθιερώθηκε η 24ωρη λειτουργία της υπηρεσίας 
καθαριότητας, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
από 1η Μαΐου ως και 30 Σεπτεμβρίου.

- Στους απασχολούμενους στις διοικητικές και οικο-
νομικές υπηρεσίες για την αντιμετώπιση της αυξημέ-
νης εργασίας, που δεν είναι εφικτό να διευθετηθεί στο 
σύνηθες ωράριο, λόγω της έλλειψης προσωπικού - Για 
την επικοινωνία του Δημάρχου και λοιπών Δημοτικών 
Αρχών με το κοινό και την γραμματειακή υποστήριξή 
τους (πρακτικά επιτροπών, συμβουλίων κ.λπ.).

- Στους απασχολούμενους στις υπηρεσίες ηλεκτρο-
φωτισμού, ύδρευσης και αποχέτευσης. Για τον έλεγχο 
λειτουργίας και τη συντήρηση του εξοπλισμού, των κτιρί-
ων και των δικτύων ύδρευσης, καθώς και για τον έλεγχο 
λειτουργίας και την αποκατάσταση βλαβών στα δίκτυα 
ηλεκτροφωτισμού.

9. Την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 
«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης ’’Πρόγραμμα Καλλικράτης’’» (Α 
’87).

10. Το γεγονός ότι το προσωπικό αδυνατεί εντός του 
ωραρίου του να ανταποκριθεί στη διεκπεραίωση των 
υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε και κατανέμουμε απογευματινή 
υπερωριακή εργασία, καθώς και αποζημίωση κατά τις 
Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες (για την υπηρε-
σία Καθαριότητας), πέραν της υποχρεωτικής για την 
αντιμετώπιση εξαιρετικών υπηρεσιακών αναγκών, στα 
όρια που καθορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015 για το έτος 2022.

Α. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑ��Η�Ω�

ΩΡΕΣ

�ΥΡΙΑ�ΕΣ �ΑΙ

Ε ΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ�ΕΣ

ΠΕ 1 ΔΙΟ�ΗΤΙ�Ω� –

ΟΙ�/ΓΩ�

1 - 20/μήνα

ΤΕ 17 ΔΙΟΙ�ΗΤΙ�Ω�-

�ΟΓΙΣΤΩ�

1 - 20/μήνα

ΤΕ 22 ΤΟΠΙ�ΗΣ

ΑΥΤΟΔΙΟΙ�ΗΣΗΣ

1 - 20/μήνα

ΔΕ ΔΙΕ�ΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΠΟ�ΙΤΩ�

2 - 20/μήνα

ΔΕ Π�ΗΡΟΦΟΡΙ�ΗΣ

(ΑΟΡΙΣΤΟΥ)

1 - 20/μήνα

Β. Υπηρεσία καθαριότητας - ηλεκτροφωτισμού και 
ύδρευσης αποχέτευσης



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1217Τεύχος B’ 84/17.01.2022

��ΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑ��Η�Ω�

ΩΡΕΣ

�ΥΡΙΑ�ΕΣ �ΑΙ 

Ε ΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

Από 01
η 

Μαϊου

έως 30 Σεπτεμβρίου

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ�ΕΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩ�

�α»αρ¼ότητας

3 30 ώρες/ μήνα 20/ μήνα

ΔΕ 24 

Ηλεκτρολόγων

1 - 20/ μήνα

ΥΕ 14 Εργατών 

Ύδρευσης

1 - 20/ μήνα

ΥΕ 16 Εργατών

�α»αρ¼ότητας

6 30 ώρες/ μήνα 20/ μήνα

 Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται 
στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού.

Από την απόφασης αυτή προκαλείται δαπάνη, η οποία 
βαρύνει τους:

- Κ.Α 10.6012.01 ποσό ύψους 15.000,00€ του προϋπο-
λογισμού του έτους 2022 και δε θα υπερβαίνει κατά μήνα 
το 1/12 των εγγεγραμμένων πιστώσεων. 

Η απόφασης αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Σέριφος, 7 Ιανουαρίου 2022 

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΒΙΝΘΗΣ 

Ι

      Αριθμ. απόφ. 4 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή υπαλλήλων ΙΔΟΧ και ειδικών συνεργατών Δή-
μου Σερίφου για το έτος 2022.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176).
2. Το άρθρο 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την το-

πική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμέ-
νη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α΄85).

3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Σερίφου (Β’ 663/1999).
4. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
5. Του άρθρου 48 του Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄143).
6. Την πρόβλεψη στον προϋπολογισμό του Δήμου Σέ-

ριφου έτους 2022 στον οποίο έχουν εγγραφεί οι πιο κάτω 
πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑ με τίτλο: Αποζημίωση 
υπερωριακής εργασίας

- Κ.Α 10.6012.01 ποσό 15.000,00 €.
7. Την έλλειψη επαρκούς προσωπικού του Δήμου Σε-

ρίφου.
8. Την ανάγκη εργασίας πέραν του κανονικού ωραρί-

ου, ήτοι κατά τις απογευματινές ώρες, καθώς και προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας απασχό-
λησης των Ι.Δ.Ο.Χ υπαλλήλων του Δήμου, κατά το έτος 

2022, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι αυξημένες 
και έκτακτες ανάγκες.

9. Της περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 
«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης ’’Πρόγραμμα Καλλικράτης’’» 
(Α΄87), αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας και υπερωριακή εργασία, πέραν της 
υποχρεωτικής για την αντιμετώπιση εξαιρετικών υπηρε-
σιακών αναγκών στους υπαλλήλους με σύμβαση ΙΔΟΧ 
στα όρια που καθορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015 για το έτος 2022.

Α. Διοικητικές - οικονομικές υπηρεσίες

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑ��Η�Ω�

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ�ΕΣ

ΤΕ Τοπ. Αυτ/σης 2 20/μήνα

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών 1 20/μήνα

Β. ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑ��Η�Ω�

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ�ΕΣ

ΕΙΔΙ�ΟΙ ΣΥ�ΕΡΓΑΤΕΣ 2 20/μήνα

Γ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

��ΑΔΟΣ/ΕΙΔΙ�ΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΑ��Η�Ω�

ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ�ΕΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩ� 2 20/μήνα

Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής εργασίας δεν 
δύναται να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι (120) ανά 
υπάλληλο, ανά εξάμηνο.

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται 
στα όρια των πιστώσεων του προϋπολογισμού. Από την 
απόφασης αυτή προκαλείται δαπάνη, η οποία βαρύνει τον 
Κ.Α 10.6012.01 με ποσό ύψους 15.000,00€ και δε θα υπερ-
βαίνει κατά μήνα το 1/12 των εγγεγραμμένων πιστώσεων. 

Η απόφασης αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Σέριφος, 7 Ιανουαρίου 2022 

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΕΒΙΝΘΗΣ 

Ι

    Αριθμ. απόφ. 1 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης του πρακτικογράφου συνεδριάσεων 
του Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙ-
ΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΛΑΜΑ».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΜΑ»

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(ν. 3584/2007, Α’ 143), που αναφέρονται αντίστοιχα στις 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1218 Τεύχος B’ 84/17.01.2022

«Αποδοχές - Υπερωριακή Εργασία - Επιδόματα» καθώς 
και στην «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν 
πρόσθετα καθήκοντα».

2. Την άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄176).
3. Την ανάγκη τήρησης και κατάρτισης των πρακτι-

κών συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Δ.Ο.Π.Α.Π.Α.Π., οι οποίες πραγματοποιούνται πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας και προκειμένου 
να αντιμετωπιστεί αυτή η εξαιρετικά επείγουσα ανάγκη 
ώστε να μη προκύψει δυσλειτουργία του συλλογικού 
οργάνου.

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφασης προκα-
λείται δαπάνη ύψους 1.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 10-
6012.01 του προϋπολογισμού του Δ.Ο.Π.Α.Π.Α.Π. έτους 
2022, αποφασίζει: 

1. Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή απα-
σχόληση για το χρονικό διάστημα από την δημοσίευ-
ση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
έως 31-12-2022, στην υπάλληλο του Δ.Ο.Π.Α.Π.Α.Π 

Βησσαρίου Βασιλική του Γεωργίου κλάδου ΔΕ1 Διοικη-

τικού ως υπεύθυνη για την τήρηση των πρακτικών των 

συνεδριάσεων του Δ.Σ. του Ν.Π.Δ.Δ. << ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡ-

ΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΜΑ>> προσθέτως προς τα κύρια καθήκο-

ντα της θέσης της και πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου. 

Η ωριαία αποζημίωση για την ανωτέρω εργασία καθορί-

ζεται με βάση τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 20 του

ν. 4354/2015 (Α’ 176).

2. Καθορίζει μέχρι 20 ώρες κατά μήνα υπερωριακή 

απασχόληση για την ανωτέρω υπάλληλο.

Η απόφασης αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Παλαμάς, 7 Ιανουαρίου 2022

Ο Πρόεδρος 

ΒΑΪΟΣ ΜΠΑΚΑΒΕΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000841701220004*


